CAMARA MUNICIPAL DE

MARECHAL
FLORIANO

N.° do Processo  N° do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboragéo
23/2023 23/2023 19/01/2023 10:30:02 19/01/2023 07:11:48
Tipo Numero
REQUERIMENTO DE DIARIA 1/2023

Principal/Acessorio

Principal

Autoria:

GEDALIAS BERNARDO LITTIG

Ementa:

Viajem para Vitoria-ES a servico da CMMF

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 1
com o identificador 31003600370039003A004300, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. etttk
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Cdacle dus raquideas, S
M
Camara Wlanicpal de Warechal Frians

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SOLICITACAO DE DIARIAS
DADOS DO REQUISITANTE
NOME: Gedalias Bernardo Littig

REQUISITO COM BASE NA LEI N° 2.121 DE 20 DE AGOSTO DE 2019, DIARIAS
CONFORME ABAIXO DESCRITO.

INFORMACOES DA VIAGEM

FINALIDADE DA VIAGEM: Viajem para Vitoria-ES a servico da CMMF
DESTINO : Vitoria-ES

ENDERECO: ,,,, CEP -, Vitoria - ES

DATA PREVISTA: 18/01/2023

DATA PREVISTA PARA RETORNO: 18/01/2023

HORARIO PREVISTO PARA SAIDA: 7:00

HORARIO PREVISTO PARA RETORNO: 14:00

DAS DIARIAS
SEM OU COM PERNOITE? Sem Pernoite
N° DE DIARIAS : 1
VALOR UNITARIO R$: 72,00

VALOR TOTAL R$: 72,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Autenticar documento em /autenticidade ICP

com o identificador 31003100360030003A005000, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil. s
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

OBSERVACAO:

MARECHAL FLORIANO - ES, 19 de janeiro de 2023

Gedalias Bernardo Littig

Servidor

Autorizo o pagamento das Diarias acima especificadas para atender a execucéo dos
servicos de interesse do Poder Legislativo Municipal, que correrdo por conta da dotacao
orcamentéaria: 001001.0103100992.001 - Manutencéo da Atividade da Camara, -
Elemento de Despesa: 3.3.3.90.14.0000. Ao Departamento Financeiro e Contébil para
verificar os procedimentos conforme a Instru¢cdo Normativa SCO n° 003/2020, a existéncia
de recursos disponiveis para realizar empenho e o pagamento.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 3
com o identificador 31003100360030003A005000, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. -
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 31003100360030003A005000

Assinado eletrdnicamente por Gedalias Bernardo Littig em 19/01/2023 07:11
Checksum: E6D58DE8DF444B7C38C06CC45BDB52D1D5A74C02B28D35686E4E5591F25609EC

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003100360030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 23/2023 - RELD 1/2023
Fase Atual: Protocolar Processo

Agdo Realizada: Processo Protocolado
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL

De: Departamento Protocolo e Atendimento

Para: Gabinete da Presidéncia

A Vossa Exceléncia para autorizacao.

Marechal Floriano-ES, 19 de janeiro de 2023.

Gibran Christo Schneider
Diretor Legislativo - Mat.

Tramitado por, Gibran Christo Schneider, Mat.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 5
com o identificador 34003000370032003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003000370032003A005400

Assinado eletrénicamente por Gibran Christo Schneider em 24/01/2023 10:58
Checksum: 7807A74E4F30C476BB8E43A7BC495727F503077139CA29523DD3C7EB55E38917

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003000370032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 23/2023 - RELD 1/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL

Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Gabinete da Presidéncia

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Aprovado para pagamento!

Marechal Floriano-ES, 24 de janeiro de 2023.

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Camara Municipal - Mat. 80

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 7
com o identificador 34003000370033003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003000370033003A005400

Assinado eletrénicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 24/01/2023 16:53
Checksum: 0C622B6EB14E712468DF72B91F558BDBB29EEAAA80301DB2B8F7E865F1266AE4

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003000370033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 23/2023 - RELD 1/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o setor

Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Departamento de Transportes

PROCESSO PAGO SOB PROTOCOLO BANCARIO 7043033.
SEGUE PARA AXEXAR RELATORIO DE VIAGEM.

Marechal Floriano-ES, 25 de janeiro de 2023.

Claudiana Cristina Littig de Melo
Técnico Legislativo - Mat. 1

Tramitado por, Claudiana Cristina Littig de Melo, Mat. 1

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 9
com o identificador 34003100360031003A005400, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. -
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003100360031003A005400

Assinado eletrdnicamente por Claudiana Cristina Littig de Melo em 25/01/2023 11:08
Checksum: 711BB2762BFA729B8603A172DC3E1C00DF98B26C16C4B78A7B9AAG685EBFI9B1F

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003100360031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 23/2023 - RELD 1/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL

Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento de Transportes

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Marechal Floriano-ES, 25 de janeiro de 2023.

Gedalias Bernardo Littig
Técnico Legislativo - Mat. 17

Tramitado por, Gedalias Bernardo Littig, Mat. 17

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 11
com o identificador 34003100370036003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003100370036003A005400

Assinado eletrdnicamente por Gedalias Bernardo Littig em 25/01/2023 11:54
Checksum: FD5F8AC2D45CCD8CDF53AFE24D81C42B20101A66C7C661C173436E3DCF490724

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003100370036003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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RELATORIO DE DIARIA

No dia 18 de janeiro de 2023, as 07h30min, me desloquei da Camara Municipal de
Marechal Floriano com destino a Capital Vitéria - ES a servi¢o da Secretaria Geral
da Camara Municipal para buscar alguns orgamentos feitos pelo setor de Compras
desta Casa de Leis.

Apoés os trabalhos peguei duas impressoras em Cariacica a pedido do Diretor
Geral da Camara Gibran Schneider Christo e retornei para Marechal Floriano

chegando aproximadamente as 14h e 15min.

Marechal Floriano, 25 de janeiro de 2023.

Gedalias Bernardo Littig
Servidor da CMMF

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 13
com o identificador 31003700310033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP
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- Brasil.
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Cidadte das Grguideas (i

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 23/2023 - RELD 1/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o setor

Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Gabinete da Presidéncia

A PRESIDENCIA PARA HOMOLOGAR APROVAR O RELATORIO DE DIARIA.

Marechal Floriano-ES, 25 de janeiro de 2023.

Claudiana Cristina Littig de Melo
Técnico Legislativo - Mat. 1

Tramitado por, Claudiana Cristina Littig de Melo, Mat. 1

Autenticar documento em /autenticidade ICP fls. 14
com o identificador 34003100380030003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003100380030003A005400

Assinado eletrdnicamente por Claudiana Cristina Littig de Melo em 25/01/2023 13:07
Checksum: 82D39F3B95E07BD0OD87FB32AE82E51A82608EE2B46590A51AF23DF265C0A6C4D

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003100380030003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 23/2023 - RELD 1/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL

Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Gabinete da Presidéncia

Para: Departamento de Recursos Humanos

Aprovado relatério. Para arquivamento!

Marechal Floriano-ES, 2 de fevereiro de 2023.

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Camara Municipal - Mat. 80

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 16
com o identificador 34003100380034003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003100380034003A005400

Assinado eletrénicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 02/02/2023 17:15
Checksum: 119DFA1AB7A8BABBF707057098756E2B1A932363A6D6ESEBD31EED65C2147F82

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003100380034003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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